[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 740/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, seja providenciado o fechamento noturno das dependências da Mina do Machado, no bairro Colina Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

No período noturno a mina está sendo freqüentada por vândalos e desocupados, pondo em risco o patrimônio público.

Sala das Sessões, 31 de Agosto de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE